ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 1009/2025-GP, 03 DE NOVEMBRO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação de Comitê Gestor de
Governança de Dados e Informações da
Prefeitura Municipal de Carnaúba dos
Dantas/RN e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, usando das suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade de criação de um Comitê
Gestor de Governança de Dados e Informações conforme
exigência do Decreto 011/2025 de 21 de maio de 2025.

RESOLVE:

Art.1º - Esta portaria dispõe sobre criação do Comitê Gestor de
Governança de Dados e Informações.

Art.2º - Ficam nomeados os servidores: INGRID SOARES DE
MEDEIROS, portadora do CPF 016.***.***-01 (Presidente),
FRANCISCO ANDRÉ MEDEIROS DA CUNHA, portador do
CPF 056.***.***-83 (Membro), e MILLENA DANTAS DE
MEDEIROS, portadora do CPF nº 068.***.***-65 (Membro)
para exercerem suas funções no Comitê Gestor de Governança
de Dados e Informações do município de Carnaúba dos Dantas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 03 de novembro de 2025.

KLEYTON MEDEIROS DANTAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Leandro Dantas

Código Identificador:5363A642

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/11/2025. Edição 3660
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/11/2025, 07:12 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5363A642/a07c4291db08ba66068629601a3a9b2ea07c4291db08ba66068629601a3a9b2e 1/1